ＬＥＤＺ Ｐｒｏ.６カタログ 正誤表

拝啓、時下ますますご隆盛のこととお慶び申し上げます。平素は、格別のご厚情を賜り、お礼申し上げます。

弊社総合カタログＬＥＤＺ Pro.６におきまして一部記載内容に誤りがございました。

謹んでお詫び申し上げますとともに、下記の通り正誤表にて訂正箇所をお知らせいたします。

恐れ入りますが、訂正箇所をご確認の上、ご活用いただけますようお願い申し上げます。

敬 具

誤 正

[更新履歴]
①2024年7月4日 更新(3・4ページ目を追加)
②2025年8月29日更新(5・6ページ目を追加)

P.30

ページ下部 微動検知･歩行検知の範囲表
検知感度の訂正

ページ

AC100-240V

AC100-242V AC100-240V

P.36

感度8
感度80

SXD1065W
SXD1065B

P.52

99

99

SXD1014WA
P.65 53.6W

P.215
P.217
P.236

リニア32 直付タイプ本体
取付用穴／電源用穴位置変更

本体高さ寸法訂正

消費電力訂正

入力電圧範囲訂正

94

74.3W

グレアレス ベースダウンライト

ベースダウンライト

正誤表 1/6

2025年8月29日 更新版

ＬＥＤＺ Ｐｒｏ.６カタログ 正誤表

誤 正ページ

P.606
P.607

Ra83 Ra82

P.883

P.303
グレアレス ウォールウォッシャー

※900TYPE以外の電源組合せはできません。

記載を削除

P631
P633

P.666

LEDZ LAMP E17 位相制御調光タイプの演色性評価数訂正

リニア32 配光角度訂正

p.631

p.633

ラインスポットライト
ページ中段 参照ページ訂正

p.9261018 926

防湿形ベースダウンライト
ラインナップ表中の埋込穴サイズ訂正

65

60 65

スペック文中の
記載削除

ERD9796W
～9799W/B

正誤表 2/6

P.1191
ページ右下 保証期間記載文のページ数訂正

A_11／A_12／A_17／A_18 p.1179～1183

p.1179～1183

ＬＥＤＺ Ｐｒｏ.６カタログ 正誤表

誤 正ページ

P.290

正誤表 3/6 （2024年7月4日追加）

グレアレスベースダウンライト
鏡面マットコーン

器具高さ寸法、姿図訂正

65

104

P.296
p.297

P.296

p.297

グレアレスベースダウンライト
ブラック/ホワイトコーン

器具高さ寸法、姿図訂正
81

81

104 85

P.661 アウトドアリニア32
配光名称・配光角度訂正

※p661の
「レクタングル配光」記載箇所
全てが対象

P.695

適合ユニットの
配光名称訂正 ウォッシュ配光

(狭角配光)

P.1176
p.1177

リニア32メンテナンスユニット 配光名称訂正

Linear series
直付ウォールウォッシャータイプ
リニア32

p.1176
表中段付近

p.1177
表上段付近

FAD985＊
FAD986＊
FAD680＊

RAD987＊～990＊
RAD961＊

ウォッシュ配光

※左記赤枠内の
「レクタングル配光」記載箇所

全て同じ

巻末
裏表紙

福岡ショールーム 電話番号訂正

末尾 9330 9300
末尾 9300

ＬＥＤＺ Ｐｒｏ.６カタログ 正誤表

誤 正ページ

P.110

正誤表 4/6 （2024年7月4日追加）

Synca Mu-Module
最小曲げR寸法訂正

1000

500

500

P.262 Tunable LEDZ
SDseriesベースライト
20Wタイプ
調光率訂正

5～100%

1～100%

1～100%

P.280

グレアレスベースダウンライト
鏡面コーン カットオフ35°タイプ
器具高さ訂正

112 116

11
6

P.356
LEDZ ARCHI series
ベースダウンライト
一般型鏡面マット/白コーン
器具高さ訂正

136 126

12
6

P.372
LEDZ ARCHI series
ベースダウンライト
浅型白コーン
器具高さ訂正

118 108

10
8

P.284
p.285

P.284

p.285

グレアレスベースダウンライト
鏡面コーン カットオフ35°タイプ

器具高さ寸法、姿図訂正 85 65

誤 正

P.101

ページ

←L600を
表から削除

リニアスィング L600タイプ
注記漏れ訂正

正誤表 5/6 （2025年8月22日追加）

ページ上段
拡散配光

ページ下段
ｳｫｯｼｭ配光

「単体・終端用」の注記を追加

上記に伴い最大連結可能台数表を訂正

P.219 調光調色 リニア17
L400タイプ消費電力訂正 消費電力訂正、それに伴い消費効率も訂正

P.221 幕板間接照明 調光調色リニア17
L400タイプ消費電力訂正 消費電力訂正、それに伴い消費効率も訂正

P.241 デザインベースライト 調光調色リニア17
L400タイプ消費電力訂正

ページ上段
直付タイプ

ページ下段
スリット
埋込タイプ

消費電力訂正、それに伴い消費効率も訂正

ＬＥＤＺ Ｐｒｏ.６カタログ 正誤表

P.478
～

P.486
共通

Rsシリーズ ユニバーサルダウンライト(リプレイス用幅広枠)
適合オプション訂正

ページ下部 OPTION欄

拡散フィルター・ハニカムルーバ
の記載削除
※上記オプションは使用できません。

誤 正ページ

P.631 間接照明 リニア32
拡散配光L400タイプ 消費電力訂正

ページ上
消費電力欄
(無線調光タイプ)

※消費電力訂正に伴い、ページ中央部 L400タイプの
消費効率(lm/W)も訂正しております(効率向上)。
詳しくはWEBカタログにてご確認ください。

※対象ユニット型番

FAD-960N／M／WW／L／LM

P.635 幕板間接照明 リニア32
拡散配光L400タイプ 消費電力訂正

※対象型番

非調光L700：ERX9853S,9854S,9855S,9856S,9857S,9858S
ERX9881S,9882S,9883S,9884S,9885S,9886S

非調光L400：ERX9860S,9861S,9862S,9863S,9864S,9865S
ERX9888S,9889S,9890S,9891S,9892S,9893S

無線調光L700：EFX9852S,9880S
無線調光L400：EFX9859S,9887S

※消費電力訂正に伴い、ページ下方 L400タイプの
消費効率(lm/W)も訂正しております(効率向上)。
詳しくはWEBカタログにてご確認ください。

P.661 アウトドア リニア32
L700・L400タイプ 消費電力訂正

ページ上
消費電力欄

※消費電力訂正に伴い、ページ内に記載の該当型番
の消費効率(lm/W)も訂正しております。
詳しくはWEBカタログにてご確認ください。

ＬＥＤＺ Ｐｒｏ.６カタログ 正誤表

P.876
P.877

P.923

軒下用グレアレスユニバーサルダウンライト
器具高さ訂正

p.876：2400TYPE
p.877：1400/900TYPE
共通

SQUARE FLOOD
スポットライト
適合オプション訂正

p.923右 OPTION欄

適合器具の記載を追加訂正
※3000TYPE本体は使用できません。

正誤表 6/6 （2025年8月22日追加）